



# FARMERS' HELPER™

Specially formulated for poultry and game bird hens such as chickens, turkeys, pheasants, quail, ducks, and geese. Especially useful for first time layers and molting hens.

Made in the USA

## Farmers' Helper™ Golden Egg Nugget Treat™

A treat that your chicken will love while supporting normal avian health!

- Quality ingredients that birds find attractive and tasty like oats, pomegranate, peanuts, and black cumin seed oil.
- High-quality animal protein in the form of crab meal.
- Flavored with spices including turmeric, oregano, fenugreek, and cinnamon.

### Recommended usage:

Golden Egg Nugget Treat™ (per bird)

- Lay Hens chicken: 1-4 per day
- Lay Hens coturnix: 1 per day
- Breeding stock chickens: 4-6 per day
- Breeding stock pheasants: 4-8 per day
- Breeding stock peafowl and subtropical pheasants: 6-8 per day

For intermittent feeding only, not a complete feed.

- **Supports Normal Avian Health**
- **Ready and Easy to Use with Minimal Waste**
- **Simulates Natural Foraging**





# FARMERS' HELPER™



### Guaranteed Analysis:

Crude Protein (min) .....	9.00%
Lysine (min) .....	0.21%
Methionine (min) .....	0.07%
Crude Fat (min) .....	21.50%
Crude Fiber (max) .....	9.50%
Calcium (min) .....	0.27%
Calcium (max) .....	0.77%
Phosphorus (min) .....	0.15%



### Resolve Sustainable Solutions

1528 Cardinal Avenue, Fort Dodge, IA 50501

888-8FORAGE (888-836-7243)

info@foragecakes.com

[www.foragecakes.com](http://www.foragecakes.com)

02/13/18

BROGOLD

## Farmers' Helper™ Golden Egg Nugget Treat™ 27 oz.

Item Number: CS06340

Item Weight: 27 oz.

Item Dimensions: 3.0''d x 8.4''w x 9.5''h

Item Cube: 0.14

Item UPC#: 018222003402

Case I2 of 5 #: 00018222013401

Case Weight: 11.18 lbs.

Case Dimensions: 16.6''d x 7.3''w x 6.6''h

Case Cube: 0.46

Units per case: 6

Cases per pallet: 112

Pallet TI X HI: 14x8

Pallet Weight: 1252.16 lbs.

Pallet Dimensions: 48''d x 40''w x 57.8''h

Pallet Cube: 64.22

**Ingredients:** Oats, Corn, Rendered Beef Tallow, Peanuts, Flax Seed, Crab Meal, Sunflower Oil, Diatomaceous Earth (Flow Agent less than 2%), Cinnamon (Flavor), Oregano (Flavor), Peas, Corn Gluten Meal, Milo, Sodium Aluminosilicate, Fish Meal, Pomegranate, Sesame Seed, Turmeric (Flavor), Black Cumin Seed Oil, Chia Flour, Benzoic Acid (Preservative), Dicalcium Phosphate, DL-Methionine Hydroxy Analogue Calcium, Furmeric Acid, Silicon Dioxide, Fenugreek (Flavor), Molasses, Salmon Meal, Calcium Carbonate, Roughage Products, Mineral Oil, L-Lysine Monohydrochloride, Vitamin E Supplement, Niacin Supplement, Calcium Pantothenate, Vitamin A Supplement, Vitamin B<sub>12</sub> Supplement, Riboflavin, Biotin, Vitamin D<sub>3</sub> Supplement, Propionic Acid (Preservative), Acetic Acid, Ammonium Hydroxide, Sodium Hydroxide, Propylparaben (Preservative), Methylparaben (Preservative), Sorbic Acid, Hydrated Sodium Calcium Aluminosilicate (Anti-Caking Agent less than 2%), Choline Chloride, Vegetable Oil, Lactobacillus Acidophilus Fermentation Product Dehydrated, Lactobacillus Casei Fermentation Product Dehydrated, Bifidobacterium Thermophilium Fermentation Product Dehydrated, Enterococcus Faecium Fermentation Product Dehydrated, Rice Hulls, Mixed Tocopherols (Preservative), Silicon Dioxide, Citric Acid, Rosemary Extract (Flavor), Lecithin, Manganous Oxide, Zinc Oxide, Copper Oxide, Calcium Iodate, Sodium Selenite

**This product may contain one or all of the following allergens:  
Tree Nuts, Soy, and Fish.**